参 加 ク ラ ブ ・ 選 手 ・保 護 者 の 皆 様 へ の お 願 い

① ゴミは、各自で持ち帰るようにお願いします。（使用した場所の清掃もお願いします）

② 選手けが防止のため、カン・ビン類の館内持ち込みを禁止します。

③ 館内は履物禁止とします。（コーチ・競技役員を除く） 各自で靴袋を持参してください。 ※厳守する事

※玄関入口の下駄箱は禁止としますので、各自、袋に入れて持って行ってください。  ※保護者も同様

④ 競技会に関係のない場所への立ち入りを禁止します。

⑤ 喫煙は所定の場所で、お願いします。（駐車場横の喫煙場所で）

⑥ 保護者の競技観戦は、２階観覧席でお願いします。（観覧人数を２００人に制限します）

  ※１階・受付で、観覧証を受け取り２階観覧席(ギャラリー)で観覧してください。交代制となりますので、

    お子様のレースが、終わりましたら観覧証を１階・受付に返却してください。

⑥ ビデオ・写真撮影等は、すべて許可制とします。観覧証が、撮影許可証の代わりとなります。

⑦ 競技会での忘れ物が毎回多数あります。（クラブ名・氏名のないものが多い）

※忘れ物の問い合わせは、各クラブからジュニア委員会まで連絡してください。会場にはありません。

⑧ 保護者の駐車場は、蓮田市役所駐車場・セキスイ駐車場(２００台分)お借りしております。

参加人数に応じてクラブ別に駐車台数を割り振りますので、ご了承ください。

※駐車方法は、車が出し入れできる状態で駐車できます。

駐車の際は、係りの指示に従って駐車してください。

⑨ 会場周辺は、住宅街で路上駐車禁止となっておりますので、迷惑駐車をしないようにお願いします。

※一部のマナーの悪い方の迷惑駐車で、付近の住民の方や会場に毎回、苦情の連絡があり

迷惑を掛けております。とくにスーパーやコンビニの駐車場には駐車しないでください。

埼 玉 県 水 泳 連 盟 ジ ュ ニ ア 委 員 会

大教スイミングスクールで開催される大会時の保護者の駐車場・観覧席の座席指定について

拝啓、日頃は、ジュニア委員会の諸活動にご理解・ご協力を戴き感謝申し上げます。

つきましては、大教スイミングスクールで開催される競技会に於いて保護者の駐車場・観覧人数制限に

ついて、今回は下記の通り実施致しますので、ご理解・ご協力をお願い致します。           敬具

記

保護者駐車場について

※保護者の駐車場は、蓮田市役所・セキスイ駐車場とします。※車が出し入れできる状態で駐車します。

※参加クラブの出場人数に応じて保護者の駐車台数をジュニア委員会にて決めさせて頂きます。

※参加クラブより駐車許可証をもらい許可証のある方のみ駐車できます。

※駐車許可証にクラブ名・選手名・駐車ＮＯを必ず記入してください。

※近隣の方の迷惑になりますので、スーパーやコンビニの駐車場に駐車をしないようにお願いします。

☆駐車場開門時間   ８時 ００分

観覧人数制限について

毎回、保護者の方が座席確保のため早朝から並び、入場の際にも押し合って危険な場面があります。

今回は、安全面を考慮し二階の観覧者人数を２００人に制限して競技を観戦して頂きます。

１階受付（階段横）で、観覧証を受け取り、２階で競技を観戦します。お子様のレースが終わりましたら

観覧証を受付に返却してください。 ※観覧証は、撮影許可証の代わりとなります。

観覧証の発行は２００枚としますので、随時交代して観戦して頂きます。

☆通行の妨げになるので、座席以外の階段・通路等の場所取りや使用は禁止します。

☆保護者入場時間   ８時 ３０分

保護者様へお願い

☆朝早くから場所取りの為に並ぶことはご遠慮願います。

☆近隣は、住宅街の為できるだけ静かにお願い致します。

☆保護者の方もゴミは、お持ち帰りでお願いします。また、館内ギャラリーは、

　禁煙となりますので、外にある喫煙場所でお願い致します。

☆館内は、土足禁止です。館内の履物は禁止していますので、ご協力をお願い致し

　ます。また、今大会は下駄箱の使用ができませんので靴袋を各自でご用意いただ

　きますよう、お願い申し上げます。

☆今大会はスクール駐車場、セキスイ駐車場、蓮田市役所が利用できます。歩道が

　狭い場所もありますので、車には十分気を付けてください。

☆近隣のスーパーベルク・マルエツ・コンビニなどの駐車場に駐車して来ることが

　ないようにして下さい。今後、大会を実施することが出来なくなりますので、ご

　理解・ご協力お願い致します。

※駐車が確認された場合、スクール名を確認させていただきます。

東
北
自
動
車
道

JR宇都宮線

保護者の駐車場・開場時間は、８：００～ となります。

保護者の方の館内開場時間は、８：３０～ となります。

スーパー
ベルク

ミニ
ストップ

蓮田市役所

蓮田市役所
来客駐車場

※利用できません

Ｓ-ＷＩＮ大教
スクール前道路は、

一方通行道路です。

マ
ル
エ
ツ

大
宮

久
喜

ｾｷｽｲ研修寮駐車場

大会保護者駐車場

蓮田市役所駐車場 大
会保護者駐車場

埼玉県室内選手権大会

☆１階（コーチ席）

1

2

3

4

5

6

7 3 2 1 ×

×

できません。

観覧席への階段

※ 本部席・通告席前は、通行禁止となります。

※ プールサイドへの出入口は、男女更衣室よりシャワー室を通っての出入りとなります。

※ サブプールに行く場合には、コーチ席前から行くことができます。

※ サブプールは、メインプール側のコースを除き、3コースまでが利用可能です。

☆２階（保護者観覧席）

保護者観覧席※譲り合ってご利用下さい。

※通路確保の為、椅子や敷物の場所取り禁止です。

トレーニングルーム 男子女子

使用禁止 トイレ トイレ

※ 建物の奥のプールサイドへの階段は、使用できません。

フ
ロ
ン
ト

保　護　者　観　覧　席

階
段

上がることは

本部・通告

通行禁止

招集所
プール入口

玄
関

使用禁止
男子更衣室

シャワー
女子更衣室

２階階段より

一
方
通
行

使
用
禁
止

コーチ席　譲り合って使用してください

コーチ席 コーチ席

階
段

階
段

大会名

クラブ名 期　日

番　号
委員会記入欄

大会名

クラブ名 期　日

番　号
委員会記入欄

大会名

クラブ名 期　日

番　号
委員会記入欄

大会名

クラブ名 期　日

番　号
委員会記入欄

※帰る際は、撮影許可証を受付まで必ず返却してください

３月　２日

３月　２日

３月　２日

撮 影 者 氏 名

※帰る際は、撮影許可証を受付まで必ず返却してください

※帰る際は、撮影許可証を受付まで必ず返却してください

※帰る際は、撮影許可証を受付まで必ず返却してください

埼玉県水泳連盟ジュニア委員会　撮影許可証・申請書

第３８回埼玉県室内選手権水泳競技大会

埼玉県水泳連盟ジュニア委員会　撮影許可証・申請書

第３８回埼玉県室内選手権水泳競技大会

埼玉県水泳連盟ジュニア委員会　撮影許可証・申請書

第３８回埼玉県室内選手権水泳競技大会

選 手 氏 名 撮 影 者 氏 名

選 手 氏 名 撮 影 者 氏 名

選 手 氏 名 撮 影 者 氏 名

埼玉県水泳連盟ジュニア委員会　撮影許可証・申請書

第３８回埼玉県室内選手権水泳競技大会

３月　２日

選 手 氏 名

	県室内選手権大会連絡事項
	スウィン大教・保護者・駐車場・座席指定について
	大会参加クラブ一覧表　県室内選手権
	大会役員表
	競技役員表
	駐車場係り・案内
	連絡・注意事項1
	連絡・注意事項2
	連絡・注意事項3
	大教・大会駐車許可証
	蓮田・駐車場
	チャレンジレース